

**Thomas Folmann Consult
ApS**
Skovkanten 21
8660 Skanderborg
CVR-nr. 37253286

**Årsrapport 13.11.2015 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

Dirigent



Navn: Thomas Villum Folmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Folmann Consult ApS
Skovkanten 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37253286

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 13.11.2015 - 30.04.2017

Direktion

Thomas Villum Folmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.138 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/17

	<u>Note</u>	<u>2015/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.641.404
Personaleomkostninger	1	(166.321)
Af- og nedskrivninger		<u>(93.333)</u>
Driftsresultat		1.381.750
Andre finansielle indtægter		83.214
Andre finansielle omkostninger		<u>(642)</u>
Resultat før skat		1.464.322
Skat af årets resultat	2	<u>(326.312)</u>
Årets resultat		<u>1.138.010</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400
Overført resultat		<u>1.034.610</u>
		<u>1.138.010</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2015/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.667
Materielle anlægsaktiver	3	256.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.995
Finansielle anlægsaktiver	4	115.995
Anlægsaktiver		372.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.950
Udskudt skat		1.000
Tilgodehavender		93.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		507.536
Værdipapirer og kapitalandele		507.536
Likvide beholdninger		342.190
Omsætningsaktiver		943.676
Aktiver		1.316.338

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2015/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		1.034.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400
Egenkapital		<u>1.188.010</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		745
Skyldig selskabsskat		77.312
Anden gæld		38.577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.328</u>
Gældsforpligtelser		<u>128.328</u>
Passiver		<u>1.316.338</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	1.034.610	103.400	1.138.010
Egenkapital ultimo	50.000	1.034.610	103.400	1.188.010

Noter

	2015/17 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	164.521
Andre omkostninger til social sikring	1.077
Andre personaleomkostninger	<u>723</u>
	166.321
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
	2015/17 kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	327.312
Ændring af udskudt skat	<u>(1.000)</u>
	326.312
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>350.000</u>
Kostpris ultimo	350.000
Årets afskrivninger	<u>(93.333)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>256.667</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	115.995
Kostpris ultimo	115.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.995
5. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
